
Technicky zajišťuje ŠSK Újezd nad Lesy ve spolupráci s Městskou částí Prahy 21
Pořadatel

17.5.2025
Datum

Praha - Újezd nad Lesy (lesní cesty, Pilovská 303, 190 16 Praha 21 – Újezd nad Lesy (GPS: 50.086915,
14.646138))

Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Michal Augusta +420602299001 maugusta@centrum.cz
Hlavní rozhodčí Ing. Tomáš Jirsa

Časomíru zajišťuje Jan Hostička
Výsledky zpracoval Dan Caldr

Startují

BĚH O POHÁR STAROSTY aneb BĚH ZA ÚJEZDSKOU SOVOU

Soutěže

Muži jsou vyhlašováni v kategoriích: A 1986 – 2007, B 1976 - 1985, C 1966-1975, D 1965 a starší  
Ženy jsou vyhlašovány v kategoriích: A 1991 – 2007, B 1981 - 1990, C 1980 a starší  
Atletická minipřípravka běží ve skupinách broučci/berušky do 3 let a broučci/berušky 4 - 5 let.  
Atletická přípravka běží ve skupinách: I 2018-2019, II 2016-2017, III 2014-2015

 

Muži 1900-2007
Dorostenci 2008-2009
Žáci 2010-2011
Ml. žáci 2012-2013
Ženy 1900-2007
Dorostenky 2008-2009
Žákyně 2010-2011
Ml. žákyně 2012-2013
Atletická minipřípravka-hoši 2021-2025
Atletická přípravka-hoši 2014-2019
Atletická minipřípravka-dívky 2021-2025
Atletická přípravka-dívky 2014-2019



Technická ustanovení
Soutěží se podle pravidel atletiky.

Závodníci startují na vlastní nebezpečí, přihláškou k závodu potvrzují svoji zdravotní způsobilost. Start
závodníka je dovolen pouze v jedné kategorii.

Závodní kancelář je otevřena v prostoru mezi startem a cílem od 8:30 hodin. Nejméně 15 minut před
disciplínou je třeba zaplatit startovné a vyzvednout si číslo a čip.

Čísla se po doběhnutí v prostoru cíle vracejí.

Závodní kancelář

Startovné
80,- Kč předžactvo a žactvo, 100,- Kč dorost a dospělí

Přihlášky
Podávají oddíly či jednotlivci (možné i bez registrace) v informačním systému ČAS (http://is.atletika.cz) , a
to do 15.05.2025 23:59:59. Doregistrace na místě je možná, avšak nezaručujeme propsání výsledků do
databáze ČAS, navíc nám přihlášením předem velmi ušetříte práci.

Časový pořad

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
NE
NE
NE

Dorostenci Přespolní běh
Dorostenky Přespolní běh
Atletická přípravka-dívky Přespolní běh
Atletická minipřípravka-dívky Přespolní běh
Atletická přípravka-hoši Přespolní běh
Atletická minipřípravka-hoši Přespolní běh
Muži Přespolní běh
Ženy Přespolní běh
Žáci Přespolní běh
Ml. žáci Přespolní běh
Ml. žákyně Přespolní běh
Žákyně Přespolní běh

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Po doběhu obdrží každý závodník zdarma malé občerstvení.
Stravování

Parkování možné v přilehlých ulicích, nevjíždějte prosím do lesa.
Parkování

KAŽDÝ závodník, který dokončí závod, obdrží drobný dárek, běžci na prvním až třetím místě v každé
kategorii (KROMĚ BERUŠEK A BROUČKŮ) pak poháry, medaile, diplom a drobnou cenu.

Závodí se na lesních cestách, použití treter dovoleno.

Sportujeme v lese, prosíme všechny o dodržování základních pravidel.

Další informace

Čas Disciplíny

09:00 Přespolní běh EleD  I přípravka I - dívky, 300 
m   

09:10 Přespolní běh EleH  I přípravka I - chlapci, 
300 m   

09:20 Přespolní běh EleD  II přípravka II - dívky 800 
m   

09:30 Přespolní běh EleH  II přípravka II - chlapci 
800 m   

09:40 Přespolní běh EleD  3 přípravka III - dívky 800 
m   

09:50 Přespolní běh EleH  3 přípravka III - chlapci 
800 m   

10:00 Přespolní běh EleDm  I berušky do 3 let - 50 m   

10:10 Přespolní běh EleHm  I broučci do 3 let - 50 m   

10:20 Přespolní běh EleDm  II berušky 4-5 let - 100 m   

10:30 Přespolní běh EleHm  II broučci 4-5 let - 100 m   

10:40 vyhlášení I. bloku   

11:00 Přespolní běh Žkm  mladší žákyně - 800 m   

11:10 Přespolní běh Žcm  mladší žáci - 800 m   

11:20 Přespolní běh Žky  starší žákyně - 1600 m   

11:30 Přespolní běh Žci  starší žáci - 1600 m   

11:45 vyhlášení II. bloku   

12:00
Přespolní běh Dci  
Přespolní běh Dky  
Přespolní běh Ž  

dorostenci, dorostenky, 
ženy - 3300 m   

12:30 Přespolní běh M  muži - 5500 m   

13:15 vyhlášení III. bloku   

sobota, 17.5.2025




